ONKRON

designed to support

A

Pa3smep akpaHa: 50"-

90"

MaTtepuan

Makc. Harpy3ka: 100
KI

MakcrMasibHbI BEC MOHUTOPOB/TV

CraHgaptbl VESA

JunaroHasnb akpaHa (min)
[unaroHasib akpaHa (max)
Konnyectso akpaHOB
Perynnpyemas Bbicota (min)
Perynnpyemas BbicoTta (max)
Yron HaknoHa Beepx (max)
Yron HaknoHa BHU3 (max)

[apaHTuA

MabaputHble pa3mepsbl B cbope

FabapuTHble pasMepbl MHANBUAYA/IbHON YNaKoBKU
O6bem UHAMBMAYaNbHOM YNaKoOBKM

Macca 6pyTTO uHaMBMAYasIbHas

Sttt

VESA: 200x200-

800x600 MM

TS1891-B
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Perynunposka
BbICOTbI: 1215 MM-

MnacTtuk, XonogHokaraHas ctasib

90 Kr

1680 MM

200x200, 200x300, 200x400, 300x100, 300x200,
300x300, 300x400, 400x200, 400x300, 400x400,
500x400, 600x200, 600x300, 600x400, 600x600,
700x400, 700x500, 800200, 800x400, 800x500,

800x600 Mm
50"

90"

1

1215 mm
1680 mm

50

50

5 net
2332x838x790 cm
113x57x12 cm
7.72 M3

24.5 kr

© 2025 Mpoaykums nnm nsobpaxeHns ONKRON™ MoryT 6biTb M3MEHEHbI
6e3 npenBapuUTeNbHOIr0 YBEAOMIEHUS.



